О проведении инвентаризации

 С целью обеспечения сохранности имущества и материальных

ценностей школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инвентаризационную комиссию в следующем составе:

1.1. Обязанности председателя комиссии возлагаю на себя;

1.2. Айтбаева Оюна Юрьевна,  заведующая хозяйством - член

комиссии;

1.3. Барадиева Ригма Дашинимаевна, главный бухгалтер - член

комиссии;

1.4. Дармаева Дугарма Хишигтуевна, председатель ПК - член

комиссии.

2. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию

основных средств и материальных ценностей.

3. По итогам проведенной инвентаризации составить перечень

имущества, подлежащих списанию.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                                                                Д.Э. Долсонова

С приказом ознакомлены:                                                                 О.Ю. Айтбаева

  Р.Д. Барадиева

  Д.Х. Дармаева

Раднажапова Дари Аюшиевна

8(30255)  4-61-01

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Зугалайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.12.2022 №248

с. Зугалай

		2023-09-19T13:34:57+0900
	c.Зугалай
	Долсонова Дарима Эрдынеевна
	мною рассмотрен этот документ